01 февраля 2019 г. г. Санкт-Петербург

Волков Эдуард Сергеевич

Большаков Артем Михайлович

Заместитель начальника управления

Эксперт отдела организационно-аналитической работы, координации

деятельности УГАДН в субъектах СЗФО

Специалист 2 разряда отдела контроля международных автомобильных

перевозок

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной комиссии

 __________________________ Э. С. Волков

Присутствовали:

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 25

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Калиниградской,

Ленинградской областям, городу федерального значения Санкт-Петербург

Сафиуллин Руслан Равилович

1 2 3

1 Андреев Андрей Владимирович сдал

2 Арсенцев Андрей Юрьевич сдал

3 Балахонов Александр Петрович сдал

4 Баранов Евгений Александрович сдал

5 Басиладзе Гела Мемедович сдал

6 Бернадский Дмитрий Сергеевич сдал

7 Боровской Михаил Федорович сдал

8 Буланов Сергей Дмитриевич сдал

9 Бумагин Дмитрий Валерьевич сдал

10 Виноградов Александр Геннадьевич сдал

11 Гаврилов Игорь Александрович не сдал

12 Гуржий Артём Иванович сдал

13 Гусев Геннадий Александрович сдал

14 Джинчарадзе Джемал Илиасиевич сдал

15 Дубинин Николай Олегович сдал

16 Захаров Андрей Иванович сдал

17 Иванов Всеволод Александрович сдал

18 Иванов Сергей Владимирович сдал

19 Киселев Станислав Николаевич сдал

20 Кондаков Рустам Игоревич сдал

21 Копытин Виктор Николаевич сдал

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

№

п/п
ФИО (полностью)

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности водителя, осуществляющего

перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

22 Лантух Николай Николаевич сдал

23 Максимчук Андрей Станиславович сдал

24 Павловский Владимир Семенович сдал

25 Павлюков Леонид Федорович сдал

26 Перебасов Юрий Александрович сдал

27 Пивень Игорь Михайлович сдал

28 Пискунов Эдуард Геннадьевич сдал

29 Пятеркин Роман Иванович сдал

30 Романский Геннадий Павлович сдал

31 Рябов Александр Александрович сдал

32 Савков Роман Петрович сдал

33 Савченко Евгений Леонидович не сдал

34 Сакс Эдуард Валерьевич сдал

35 Свиридов Александр Васильевич сдал

36 Соловьев Алексей Александрович сдал

37 Солянов Алексей Владимирович сдал

38 Тимошков Владимир Евгеньевич сдал

39 Хортов Александр Сергеевич сдал

40 Шимановский Дмитрий Станиславович сдал

41 Язев Валерий Николаевич сдал

Э. С. Волков

Р. Р. Сафиуллин

А. М. Большаков

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими

знаниями, необходимыми для работы в качестве водителей, осуществляющих перевозку

пассажиров и грузов в международном сообщении.

Секретарь комиссии:

Члены комиссии: